— 1 —

云南省民族商会办公室文件

云民商办〔2025〕50 号

各会员单位、办事机构：

根据《云南省民族商会会议制度》，经秘书处提议，定于 2025

年 12 月 31 日举办 2026 年元旦茶话会，预通知如下：

一、活动议程：

⑴香港文博会民族馆筹备会议会议（14 时-15 时）。

⑵第三届理事会第六次常务理事会议（15 时-16 时）。

⑶茶话会正式开始（16 时-18 时）顾问出席。

⑷书法、绘画等活动（颁发证书）。

二、参会人员：理事代表、常务理事、党支部、监事会、顾问。

三、时    间：2025 年 12 月 31 日下午 14-18 时。

四、地    点：文化空间 A 座 6 楼多功能会议室。

五、会务联系：苏静（13529227314）

特此通知

云南省民族商会办公室

                                  2025 年 12 月 13 日

公开                            签发人：杨振

抄送：理事会、监事会、党支部。

云南省民族商会办公室                  2025年 12 月 13 日印